
 

SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA 

OSH VYŠKOV 
Nádražní 4/3, Vyškov 682 01, IČ 64 44 71 54 

oshvyskov@oshvyskov.cz 
 

 

 

Organizační zabezpečení okresního kola ZHVB 2024 

 
SH ČMS - OSH Vyškov ve spolupráci s OORM a …………………………….,   

pořádá dne 

 

12. října 2024 

v rámci projektu „72 hodin“ závod hasičské všestrannosti a brannosti 

 
 Místo konání: bude doplněno dodatečně   -  viz. mapka 

Stravování 

 bude zajištěno z OSH, možnost dalšího zakoupení občerstvení  
     stravu obdrží pouze družstva, která do 6. října 2024 zašlou návratku                                                     

     nárok mají soutěžící, 1 vedoucí na družstvo, 1 řidič 

 

Prezence: 

Podmínkou účasti jsou platné členské průkazy s fotografií odpovídající současné podobě. Při 
prezenci je nutno předložit kroniku kolektivu (namátková kontrola splnění podmínek) 
a k provedení zápisu o absolvování závodu. 

 
Průběh závodu: 

ZHVB všechny kategorie: přípravka, ml. a st. žáci i dorost soutěží dle Rámcového 

organizačního zabezpečení pro Závod hasičské všestrannosti a brannosti. 

Ústroj soutěžících: 

dle Rámcového organizačního zabezpečení pro Závod hasičské všestrannosti a brannosti. 

Přihlášky: 

Návratky zasílejte do 6. 10. 2024 na adresu oorm.vyskov@seznam.cz 
Registraci proveďte i na https://prihlasky.dh.cz/ 

Každý SDH vysílající kolektiv je povinen dodat alespoň jednoho rozhodčího (doporučená 

kvalifikace – není však podmínkou). Každé družstvo dodá jednoho pomocného 

rozhodčího. Při nesplnění těchto povinností nebude kolektiv či družstvo hodnoceno. 

ROZHODČÍ BUDE PŘÍTOMEN PO CELOU DOBOU SOUTĚŽE (VŠECHNY 

3 KATEGORIE). 

Tuto povinnost nahrazují funkce: štáb soutěže, časomíra, zdravotník, technická četa. 

mailto:%20oshvyskov@oshvyskov.cz
mailto:oorm.vyskov@seznam.cz
https://prihlasky.dh.cz/


Předběžný časový harmonogram (bude upraven dle počtu přihlášených hlídek) 

 

7:30 - 8:00 příjezd a prezence rozhodčích 

 

8:00 - 8:30  příjezd a prezence kategorie přípravka a mladší žáci 

8:45 zahájení kategorie přípravka a mladší žáci 

Kategorie přípravka a mladší žáci bude vyhodnocena ihned po ukončení disciplíny pro danou 

kategorii. 

10:20 – 10:40 příjezd a prezence kategorie starší žáci 

10:45 zahájení kategorie starší žáci 

12:30 – 12:50 příjezd a prezence kategorie dorost 

13:30 vyhlášení kategorie starší žáci 

13:00 zahájení kategorie dorost 

15:30 vyhlášení kategorie dorost a ukončení soutěže 

 

Upozorňujeme vedoucí MH, že po zkušenostech bude striktně dodržen časový 

harmonogram při prezenci. 

Kontrola průkazek bude probíhat při startu. 

Soupis, který bude vedoucí družstva předávat ke kontrole před a po disciplíně je uveden 

jako příloha tohoto OZ. 

 

Velitel soutěže: Tomášek Kuba 

Náčelník štábu: ……………. 

Hlavní rozhodčí: Hladil Miroslav 

Rozhodčí ZHVB: ……………. 

 

OORM OSH Vyškov oznamuje, že v kategorii dorostenci – družstva a dorostenky – družstva 

smí závodit i závodníci, kteří jsou členy jiného SDH okresu Vyškov.  Tzn. ráno závodili 

v kategorii starší žáci za jiný SDH. 

 

 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

vedoucí OORM starosta OSH Vyškov 

Jakub Tomášek v.r. Miloslav Brandýs v.r. 



Přihláška okresního kola ZHVB 2024 

Návratky zasílejte na adresu oorm.vyskov@seznam.cz 

 

Družstva, která nebudou do 6. října 2024 řádně přihlášena, nebudou mít zajištěnu stravu. 

 

 
SDH   ….............................................................. 

 

přihlašuje do soutěže ...................hlídek přípravky 

 

… ............. hlídek mladších žáků 

 

… ............. hlídek starších žáků 

 

 

 

… ............. hlídek dorostenců 

 

… ............ hlídek dorostenek 

 

. ................ hlídek dorost smíšené 

 

 

. ................ rozhodčích 

 

. ................ pomocných rozhodčích 

 

. ................ vedoucích mládeže 

 

…………  řidičů 

 

 

 

 

 

Podpis vedoucího kolektivu a razítko SDH …………………………………. 

mailto:oorm.vyskov@seznam.cz


Přílohač. 1: 

 

 

SDH: 
 
Kategorie: 

 

 
 

 
jméno, příjmení 

OBSAZENÍ DISCIPLÍN 

ZHVB 

1.hlídka 2.hlídka 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

 
 

Jméno, příjmení: 

 

 

 
Podpis: 


